

WARMIŃSKI JARMARK ŚWIĄTECZNY, TAKI SAM JAK NIGDY!

Historia jarmarków bożonarodzeniowych sięga XIII w. Do dzisiaj ich tradycja najsilniej kultywowana jest w Austrii i Niemczech, a jarmarki wiedeńskie czy berlińskie należą do najznakomitszych na świecie. Pierwszy Warmiński Jarmark Świąteczny, jako jedyny w regionie, zorganizowano w Olsztynie w 2009 r. i okazał się on niemałym wydarzeniem. Od tej pory co roku na kilka grudniowych dni olsztyńska starówka staje się przestrzenią iście bajkową. Wszystko za sprawą kolorowych iluminacji, zapachów pysznego jedzenia, barwnych dekoracji oraz wesołej muzyki.

Tym razem będzie inaczej, choć nie do końca.

W tym roku organizatorem Jarmarku jest Miejski Ośrodek Kultury w Olsztynie. Jak mówią organizatorzy najważniejsze jest zdrowie i bezpieczeństwo. - Dlatego tym razem, w rzeczywistości kolejnych epidemicznych ograniczeń, wyjątkowo nie możemy zaproponować wam zabawy przy świątecznych występach artystycznych ani buszowania po jarmarkowej części gastronomiczno-wystawienniczej. Ale zrobimy wszystko, byście mimo niełatwych czasów poczuli z nami niepowtarzalną atmosferę świąt podczas "Jarmarku takiego samego, jak nigdy!" - zapewniają organizatorzy.

- Cały obszar Starego Miasta zamienimy w arenę swoistej gry miejskiej - choć bez udziału animatorów. Wierzmy, że kolejne przystanki na jej trasie dostarczą wam wiele radości i pozwolą przypomnieć sobie, jak wygląda uśmiech.

W Zaułku Szlachetnych Uczynków spróbujemy odkryć wasze supermoce w niesieniu pomocy i zaprosimy was na giełdę dobrych pomysłów. Wzdłuż Alei Pięknych Życzeń natkniecie się na pozdrowienia od historycznych postaci związanych z regionem, a specjalna skrzynka świętego Mikołaja będzie czekała na wasze życzenia. W Uliczce Innych Wspomnień stanie wyjątkowa, komiczno-sentymentalna wystawa plenerowa Strzeż się Mikołaja! Na Przystanku Miłość natkniecie się na oryginalną instalację z jemiolą, świąteczną ramkę do pamiątkowych zdjęć, miłosną ławeczkę muzyczną oraz oczywiście tablicę do miłosnych wyznań.

Trakt Mikołajowy przyozdobi niezwykła wystawa wizerunków Mikołajów na przestrzeni dziejów i z różnych stron świata. Na Placu Marzycieli zanurzycie się w niesamowity świat inspirowany Alicją w krainie czarów i Narnią, pełen fantastycznych, rozświetlonych i baśniowych dekoracji. Arkady Pomocnych Skrzatów zamienią się w bajkową przestrzeń z wesołymi wizerunkami skrzatów i krasnali - zachęca MOK.

XII Warmiński Jarmark Świąteczny

"Jarmark taki sam, jak nigdy"

10-13 grudnia

Olsztyn, Stare Miasto